tertia currit via. Utulina uxor Francisci dicti Ciscul obiit in Christo.
Zuanna uxor Antonii de Monesteto obiit in Christo. Aulivus dic-
tus Mus de Adorgnano obiit in Christo. Anniversarium Petri no-
minati Seveglana de Riu, qui obiit in Christo Iesu 1450, qui legavit
ecclesiq Beatg MariE virginis de Tricesimo, pro anima sua et suo-
rum prEdecessorum, olei libram unam in perpetuum persolven-
dam dictq ecclesiE per suos hqredes, super uno prato sito in perti-
nentia Adorgnani, iuxta Fantussium, iuxta Odoricum Augustini,
iuxta Leonardum Nicolaelli et viam publicam, et prout continetur
scripto in suo ultimo testamento, scripto manu ser Hectoris nota-
rii filii ser Dominici notarii de Tricesimo, sub eodem millesimo.
Item anniversarium dominE Paulinq filiE olim Zorzii de Luseriaco
et uxoris prEfati Petri Seveglang de Adorgnano. Item obierunt in
Christo Maria, Agnes, Sabbida, Menia, Simona et Iacoma ac An-
tonius, Gregorius et Dominicus, omnes fratres et filii ipsorum Pe-
tri Seveglana et dominq Pauling sug uxoris. Obiit in Christo Zuan-
nafilia Petri Seveglana suprascripti. Daniel, Lazanrc et Maria fra-
tres et filii ipsius Zuanng.

NoveÀ4sRrs. B. LroNanor coNFESSoRrs.

Dominicus pater Stellg et Stella filia prqdicti Dominici obiit in
Christo. Sabbadinus dictus Curgnulinus de Laymaco obiit in Christo.
Iacobus coniunx MadrisanE de Lyunaco. Domenia uxor olim
Ioannis Dode de Vendas obiit in Christo, et Maria et Benenat filii
prqdicti lacobi. Leonardus filius Federici de Riu obiit in Christo.
Iacobus et Dominicus filii Mutui et Marig, Domenia uxor olim
Ioannis Dode de Vendas. Iacob de Luseriaco obiit in Christo. Cu-
mina filia quondam Ioannis fabri de Tricesimo et uxor quondam
Leonardi de Utino.

t Precede via con segno d'espunzione.
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7 NovBN,tsRIs. C.

Gisla filia Iacobi dicti cunissoti de Adorgnano obiit in christo.
Bernardus nepos Ioannis, faber de Tricesimo. Nicolaus filius Iaco-

bi dicti Degani iudicavit unam libram olei super unum-medium

campum, iisunt confines: possidet ab una parte Bethul de-Mo-

nestàto, ab alia parte Matthia de Vendas, ecclesiE Sanctq Ma-rlg

Federicus q.rordur' Palmi de Palude qui fuit de fraternitate, Oli-

va uxor diiti Federici obierunt in Christo. Obiit in Christo sub

1.428, indictione 6, die 6 mensis novembris, honesta domina Leo-

naràafilia quondam odorici de utino et uxof ser Bartholomei no-

tarii de Superbis de Tricesimo et Anna, Ztannina,Iacobus, Phi-

lippus et Nîicolaus frarres omnes filii et filig dictorum ser Bartho-